
Znak sprawy: MZO/ 341/4/2007                                

Dębica, dnia 08 listopada 2007 r. 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późniejszymi zmianami) Miejski Zarząd Oświaty  

w Dębicy zawiadamia, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy p.n.  

 

„Doposażenie punktów przygotowania lub wydawania posiłków 
w placówkach oświatowych miasta Dębicy w ramach realizacji programu 

POMOC PAŃSTWA W ZAKRESIE DOŻYWIANIA” 
 

 

za ofertę najkorzystniejszą została uznana: 

 

oferta nr 1  

złożona przez „GASTRO GAL”  

Dariusz Kuśnierz, Antoni Tkacz, Spółka Jawna  

ul. Trembeckiego 11, 35 – 234 Rzeszów  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 1: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Szkotnia 10, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     29.438,11 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
PAKIET NR 2: Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Konarskiego 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     4 703,83 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
PAKIET NR 3: Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Strumskiego 3, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     10 348,65 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
PAKIET NR 4: Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Łysogórska 23, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     9.459,64 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
PAKIET NR 5: Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Osiedle Matejki , 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 70,00 700,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     9.508,44 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
PAKIET NR 8: Przedszkole Miejskie Nr 9, ul. Sienkiewicza 6b, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     24.143,43 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 9: Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Kołłątaja 8, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     5 391,06 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
PAKIET NR 10: Przedszkole Miejskie Nr 11, ul. 3 Maja 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     10 949,87 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 11: Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Cmentarna 56, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     13 880,06 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
PAKIET NR 12: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 22, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     14 111,98 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 13: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kraszewskiego 37, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     2 038,74 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
PAKIET NR 18: Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Szkotnia 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     4 563,17 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 20: Miejskie Gimnazjum Nr 2, ul. Łysogórska 25, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     16 136,33 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 

 

 

 

 

oferta nr 2  

złożona przez „GOGA”  

Pośrednictwo Handlowe  



ul. Van Gogha 9/33, 03 – 188 Warszawa  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 6: Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. Kochanowskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

2 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 772,22 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 

 

 

oferta nr 3  

złożona przez „GAMA”  

Plawgo & Zawisza Spółka Jawna  

ul. Szczecińska 25A, 75 – 122 Koszalin  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 7: Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Szkolna 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 560,00 70,00 70,00 700,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     1 769,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 

 

 
 



 
 
PAKIET NR 14: Zespół Szkół Nr 1, ul. Paderewskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 531,31 70,00 70,00 671,51 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 329,36 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 21: Miejskie Gimnazjum Nr 4, ul. Wyrobka 11, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 560,00 70,00 70,00 700,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     5 003,22 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył jedną ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający zawiadamia również, że wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali 

następującą ilość punktów: 

 



oferta nr 1  

złożona przez „GASTRO GAL”  

Dariusz Kuśnierz, Antoni Tkacz, Spółka Jawna  

ul. Trembeckiego 11, 35 – 234 Rzeszów  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 6: Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. Kochanowskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 540,89 70,00 35,00 645,89 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     7 011,83 zł 

 

 
PAKIET NR 7: Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Szkolna 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 496,93 70,00 35,00 601,93 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     1 993,48 zł 

 

 
PAKIET NR 14: Zespół Szkół Nr 1, ul. Paderewskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 560,00 70,00 35,00 665,00 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 007,16 zł 

 

 

 

oferta nr 2  

złożona przez „GOGA”  

Pośrednictwo Handlowe  



ul. Van Gogha 9/33, 03 – 188 Warszawa  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 3: Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Strumskiego 3, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

2 502,88 70,00 35,00 607,88 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     11 524,12 zł 

 

 

 
PAKIET NR 11: Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Cmentarna 56, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

2 434,56 70,00 35,00 539,56 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     17 887,64 zł 

 

 

 
PAKIET NR 14: Zespół Szkół Nr 1, ul. Paderewskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

2 491,75 70,00 35,00 596,75 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 840,54 zł 

 

 

 

 

oferta nr 3  

złożona przez „GAMA”  

Plawgo & Zawisza Spółka Jawna  



ul. Szczecińska 25A, 75 – 122 Koszalin  

 
dla następujących części zamówienia: 

 
PAKIET NR 1: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Szkotnia 10, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 441,98 70,00 70,00 581,98 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     37 296,62 zł 

 

 

 
PAKIET NR 2: Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Konarskiego 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 385,14 70,00 70,00 525,14 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 839,32 zł 

 

 

 
PAKIET NR 3: Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Strumskiego 3, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 476,91 70,00 70,00 616,91 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     12 151,20 zł 

 

 

 
 
 
PAKIET NR 4: Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Łysogórska 23, 39 – 200 Dębica 
 



Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 375,06 70,00 70,00 515,06 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     14 125,16 zł 

 

 
PAKIET NR 6: Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. Kochanowskiego 4, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 404,04 70,00 70,00 544,04 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     9 386,68 zł 

 
 
PAKIET NR 8: Przedszkole Miejskie Nr 9, ul. Sienkiewicza 6b, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 446,46 70,00 70,00 586,46 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     30 284,06 zł 

 

 
PAKIET NR 9: Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Kołłątaja 8, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 468,65 70,00 70,00 608,65 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 441,60 zł 

 
PAKIET NR 10: Przedszkole Miejskie Nr 11, ul. 3 Maja 14, 39 – 200 Dębica 
 



Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 428,61 70,00 70,00 568,61 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     14 305,72 zł 

 

 
PAKIET NR 11: Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Cmentarna 56, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 449,61 70,00 70,00 589,61 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     17 287,40 zł 

 

 
PAKIET NR 12: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 22, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 463,82 70,00 70,00 603,82 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     17 038,52 zł 

 

 
PAKIET NR 13: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kraszewskiego 37, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 346,57 70,00 70,00 486,57 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     3 294,00 zł 

 
PAKIET NR 18: Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Szkotnia 14, 39 – 200 Dębica 
 



Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 420,70 70,00 70,00 560,70 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     6 074,38 zł 

 

 
PAKIET NR 20: Miejskie Gimnazjum Nr 2, ul. Łysogórska 25, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 442,19 70,00 70,00 582,19 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)     20 435,00 zł 

 

 

 

Jednocześnie na podstawie art. 89 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późniejszymi 

zmianami), Zamawiający w trakcie postępowania odrzucił ofertę nr 4 GASTROLKLIMA  

ul. Pużaka 61, 38 – 400 Krosno. 

Uzasadnienie faktyczne:  Wykonawca GASTROKLIMA, ul. Pużaka 61, 38 – 400 Krosno 

nie złożył oferty w formie pisemnej, która to oferta winna być sporządzona wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i podpisana 

przez  upoważnionego przedstawiciela. Złożenie przez Wykonawcę wypełnionej  jedynie 

pierwszej, drugiej i trzeciej strony „wzoru oferty” jest niezgodne ze Specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia.  Brak czwartej strony, na której winien być umieszczony podpis 

osoby reprezentującej Wykonawcę należy ocenić w konsekwencji jako brak oferty.  

 

 

 

mgr Ireneusz Kozak 

 

D Y R E K T O R 


